

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.05.18 bis 31.05.18

Fenistil Gel

Nach einem Insektenstich oder leichtem Sonnenbrand. Lindert Juckreiz und Brennen durch Kühleffekt. Wirkstoff: Dimetindenmaleat.



Sie sparen **27%**!

4,49 €

20 g

UVP* ~~6,13 €~~

22,45 € / 100 g

Cetirizin-ratiopharm Saft

Zur Behandlung von Krankheitszeichen bei allergischen Erkrankungen. Wirkstoff: Cetirizinhydrochlorid 10mg. ***



Sie sparen **39%**!

3,99 €

75 ml

statt ~~6,50 €~~

5,32 € / 100 ml

Ome Hennig 20mg Kapseln

Bei Sodbrennen und saurem Aufstoßen. Wirkstoff: Omeprazol. ***



Sie sparen **11%**!

7,99 €

14 St

statt ~~9,00 €~~

Ladival SONNENSCHUTZ GEL

Hautgel zum Schutz bei Sonnenallergie und Mallorca-Akne. Schützt sofort nach dem Auftragen. Optimal verträglich und feuchtigkeitsspendend. LSF 30.



Sie sparen **45%**!

10,99 €

200 ml

UVP* ~~19,95 €~~

5,50 € / 100 ml

Ladival APRÈS PFLEGE GEL

Gel nach dem Sonnenbad speziell für sonnenallergie-gefährdete Haut entwickelt. Enthält Panthenol und Vitamin E. Frei von Farb-, Parfüm- und Konservierungsstoffen.



Sie sparen **41%**!

9,99 €

200 ml

UVP* ~~16,95 €~~

5,00 € / 100 ml

Diclofenac Zentiva 25mg

Filmtabletten bei leichten bis Mäßig starken Schmerzen und Fieber. Wirkstoff: Diclofenac-Kalium. ***



Sie sparen **24%**!

6,99 €

20 St

statt ~~9,25 €~~

Bepanthen Schaumspray

Hilft schnell und wirksam bei leichten Verbrennungen und Sonnenbrand. Wirkstoff: Dexpanthenol.



Sie sparen **31%**!

8,99 €

75 ml

statt ~~12,98 €~~

11,99 € / 100 ml

VITAMIN B-KOMPLEX-ratiopharm

Nahrungsergänzungsmittel mit allen Vitaminen des B- Komplexes.



Sie sparen **35%**!

10,99 €

60 St

UVP* ~~16,95 €~~

20% Rabatt Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.



gültig vom 01.05.2018 – 31.05.2018

Hubertus Apotheke Issum-Sevelen

Ladival Lichtschutzfaktor ?

Lassen Sie in der Zeit vom 14.05.18-20.05.18 kostenlos Ihren Lichtschutzfaktor bei uns bestimmen. Ganz einfach mit dem Melaninhauttestgerät.

Machen Sie rechtzeitig einen Termin bei uns.

Hubertus Apotheke Issum-Sevelen



gültig vom 14.05.2018 – 20.05.2018



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
 ** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
 *** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.